別紙２
まちなかステージ立体駐車場定期利用仮申請書

令和　　年　　月　　日

　指定管理者　様
[bookmark: _GoBack]申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
法人その他の団体にあっては、主たる
事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

電　話

十日町市まちなかステージ立体駐車場を定期利用したいので、下記のとおり申請します。
記

１　利用希望期間　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

２　利用希望車両
	No.
	自動車の種別
	車名
	自動車登録番号
又は車両番号

	１

	２

	３

	４

	５

注意
１　利用期間は１月を単位とし、当該年度の３月31日までの期間としてください。
２　利用できる自動車は、長さ５メートル、幅２メートル、高さ2.1メートル以下の大きさに限ります。
３　利用希望車両の欄が不足する場合は、任意の様式に必要事項を記載して添付してください。
４　希望者多数の場合は、申請のあった車両ごとに抽選を行います。